2020 年 5 ⽉ 22 ⽇更新

お客様各位

株式会社クリエイトエス・ディー

営業時間変更のご案内

平素よりクリエイト S･D 各店をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点から、弊社では 4 ⽉ 8 ⽇（⽔）よりドラッグストアの営業時間

を『20 時閉店』に変更し営業しておりますが、社会情勢等の諸状況を考慮し、6 ⽉ 1 ⽇（⽉）より当⾯の

間、営業時間を『21 時閉店』に変更させていただきます。

 お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

記

変更期間  2020 年 6 ⽉ 1 ⽇（⽉）から 当⾯の間

営業時間  21 時閉店

 ※ ⼀部テナント店舗では、上記と異なる営業時間となる場合がございます。
 ※ 21 時以降も処⽅箋受付していた併設調剤薬局も、上記期間は 21 時で閉局させていただきます。
 ※ ⼀部の調剤薬局では処⽅せん受付時間・曜⽇を変更しており、6 ⽉ 1 ⽇以降も当⾯の間これを継続

いたします。（２ページ⽬をご参照ください）

◆閉店時間の異なる⼀部テナント店舗
 ・242 市原ユニモちはら台店（ユニモ様の営業時間に準じます）
 ・519 ⼩⽥原板橋店（ビーバートザン様の営業時間に準じます）
 ・556 Cremo ヴェルミ⼤雄⼭店（ヴェルミ様の営業時間に準じます）
 ・566 ウイングキッチン京急蒲⽥店（ウイングキッチン京急蒲⽥様の営業時間に準じます）
 ・573 Cremo 静岡東急スクエア店（静岡東急スクエア様の営業時間に準じます）
 ・599 相模原イッツ店（相模原イッツ様の営業時間に準じます）

・601 Cremo 横浜ワールドポーターズ店（横浜ワールドポーターズ様の営業時間に準じます）
 ・641 CremoOSC 湘南シティ店（OSC 湘南シティ様の営業時間に準じます）

◆処方箋受付時間・曜日を変更している一部調剤薬局

　※クリエイト薬局処方せん送信・電子お薬手帳アプリによる処方せん画像送信は行えますが、店頭での受け取りが出来ない場合がございます。

　　　ご利用店舗の営業時間を事前にご確認の上、お薬の受け取りをお願い致します。

　※当社調剤薬局では、新型コロナウイルスに伴う電話診療のFAX処方せん受付対応を行っております。詳細は弊社ホームページのご確認、または店頭にてお問合せ下さいませ。

店名 電話番号 都道府県 住所 変更後営業時間 変更後定休日

ｸﾘｴｲﾄ薬局JR武蔵境西店 0422-60-2261 東京都 武蔵野市境南町 3-2-17 10:00～13:30　14:30～18:30 水・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局町田木曽西店 042-789-3431 東京都 町田市木曽西 5-6-3 9:00～18:00 土・日・祝

クリエイト薬局府中武蔵台店 042-329-5075 東京都 府中市武蔵台 3-23-47 月～金　10:00～18:30　日　9:00～17:30 土・祝

クリエイト薬局JR両国駅東口店 03-5625-3191 東京都 墨田区横網 1-3-3 平日　9:30～18:00　土　9:30～18:00 日・祝

クリエイト薬局大森町駅前店 03-5767-6285 東京都 大田区大森西 3-19-14 ルフォンプログレ大森西１階
月火木金 9:30～13:30　14:30～19:00

土 9:30～13:00
水・日・祝

クリエイト薬局東久留米幸町店 042-470-3061 東京都 東久留米市幸町 3-4-8 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局八王子万町店 042-655-1070 東京都 八王子市万町 20-1 10:00～13:30　14:30～18:30 木・日・祝

クリエイト薬局JR小岩駅前店 03-5612-5375 東京都 江戸川区南小岩 8-15-3
月・火・水・金　9:30～13:30　14:30～19:00

土　9:30～13:00
木・日・祝

クリエイト薬局足立谷中店 03-5697-9593 東京都 足立区谷中 5-14-12 10:00～13:30　14:30～18:30 木・日・祝

クリエイト薬局松戸小金きよしヶ丘店 047-340-2521 千葉県 松戸市小金きよしケ丘 2-23-2 9:30～13:30　14:30～18:00 土・日・祝

クリエイト薬局千葉御成台店 043-236-0037 千葉県 千葉市若葉区御成台 3-1168-22 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局松戸上本郷店 047-308-2066 千葉県 松戸市上本郷 2617-8 10:00～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局美浜真砂店 043-303-5039 千葉県 千葉市美浜区真砂 3-15-18 9:00～18:00 水・日・祝

クリエイト薬局船橋薬円台店 047-465-5724 千葉県 船橋市薬円台 5-3-13
月・火・水・金　9:00～18:30

土　9:00～17:30
木・日・祝

ｸﾘｴｲﾄｴｽ・ﾃﾞｨｰ富士宮大宮店薬局 0544-28-2083 静岡県 富士宮市大宮町 18-21
月火水金　9:00～19:00

木　9:00～16:00　土　9:00～18:00
日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局沼津東椎路店 055-929-0630 静岡県 沼津市東椎路 1473-1 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 富士松岡店 0545-66-1310 静岡県 富士市松岡 348-1 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局三島萩店 055-980-6531 静岡県 三島市徳倉 879-1 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局沼津東熊堂店 055-929-1331 静岡県 沼津市東熊堂 9-1 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局浜松三島店 053-444-1171 静岡県 浜松市南区三島町 780 平日9:00～13:30　14:30～18:00 土・日・祝

クリエイト薬局裾野二ツ屋店 055-995-1301 静岡県 裾野市二ツ屋 53-1 9:30～13:30　14:30～18:00 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄｴｽ・ﾃﾞｨｰ横浜希望が丘店薬局 045-360-6353 神奈川県 横浜市旭区東希望が丘 101-14 山庄ビル 平日 9:00～18:30　土 9:00～18:30 日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局平塚御殿店 0463-37-4805 神奈川県 平塚市御殿 1-28-5
月水金土 8:30～19:00

火　8:30～19:00　木 9:00～19:00
日・祝

ｸﾘｴｲﾄｴｽ・ﾃﾞｨｰ海老名国分北店薬局 046-236-6062 神奈川県 海老名市国分北 2-7-12 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 瀬谷駅南口店 045-306-1216 神奈川県 横浜市瀬谷区瀬谷 4-1-1 平日　9:00～18:30　土　9:00～17:30 日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 戸塚原宿店 045-858-2515 神奈川県 横浜市戸塚区原宿 3-14-11 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 いずみ中央店 045-806-0393 神奈川県 横浜市泉区上飯田町 2060 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 新寒川倉見店 0467-72-5723 神奈川県 高座郡寒川町倉見 679-1 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 秦野東海大駅前店 0463-69-1373 神奈川県 秦野市南矢名 1-16-8 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 鎌倉玉縄店 0467-42-7750 神奈川県 鎌倉市玉縄 1-16-1 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 厚木妻田店 046-294-1681 神奈川県 厚木市妻田北 1-17-18 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局秦野平沢店 0463-81-5518 神奈川県 秦野市平沢 298-1 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局藤沢駅北口店 0466-55-2321 神奈川県 藤沢市藤沢 460-1AB藤沢ビル1階
月水木金　9:00～18:30

土　9:00～17:30
火・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局茅ヶ崎矢畑店 0467-84-0081 神奈川県 茅ヶ崎市矢畑 274-1 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局藤沢石川店 0466-86-9750 神奈川県 藤沢市石川 5-9-26 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局藤沢片瀬店 0466-55-5133 神奈川県 藤沢市片瀬 83-4 9:30～18:00 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局座間ひばりが丘店 046-266-5025 神奈川県 座間市ひばりが丘 5-14-27 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局秦野寿町店 0463-80-3131 神奈川県 秦野市寿町 6-7 10:00～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局茅ヶ崎円蔵店 0467-55-6061 神奈川県 茅ヶ崎市円蔵 2-12-6 平日　9：00～13:30　14:30～18：00 土・日・祝

クリエイト薬局市が尾駅東口店 045-979-0051 神奈川県  横浜市青葉区市ケ尾町1063ドレッセ市が尾ザ・フロント106号 平日 9:00～19:00　土 9:00～17:30 木・日・祝

クリエイト薬局川崎鷺沼店 044-870-1331 神奈川県 川崎市宮前区鷺沼 1-18-11 ニューウェル1階 10:00～13:30　14:30～18:30 木・日・祝

クリエイト薬局横浜六ツ川店 045-722-3152 神奈川県 横浜市南区六ツ川 2-121-2　2階 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局海老名河原口店 046-292-1750 神奈川県 海老名市河原口 2-8-30 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局藤沢村岡東店 0466-27-2050 神奈川県 藤沢市村岡東 1-2-1 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局大磯駅前店 0463-60-3270 神奈川県 中郡大磯町大磯 870-1 9:30～18:00 土・日・祝

クリエイト薬局保土ヶ谷釜台町店 045-348-3087 神奈川県 横浜市保土ケ谷区釜台町 41-24 月～金　9:00～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局つきみ野店 046-278-1175 神奈川県 大和市つきみ野 5-17-3 月火木金 9:00～19:00　水 9:00～17:30 土・日・祝

クリエイト薬局磯子滝頭店 045-761-6780 神奈川県 横浜市磯子区滝頭 2-31-18 月～金　9:00～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局旭川島町店 045-381-3751 神奈川県 横浜市旭区川島町 2884-1 10:00～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局港北大曽根店 045-545-1671 神奈川県 横浜市港北区樽町 1-13-3 ベル・サール1階 10:00～18:30 水・日・祝

クリエイト薬局旭二俣川店 045-360-6561 神奈川県 横浜市旭区二俣川　1-68-1 平日　10:00～18:30 土日祝

クリエイト薬局横浜別所五丁目店 045-730-4025 神奈川県 横浜市南区別所 5-2-27 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局横須賀中央店 046-828-3821 神奈川県 横須賀市若松町 2-8 セントラルホテル1階 月～金　9:30～13:00　14:00～18:00 土・日・祝

クリエイト薬局鶴見大東町店 045-508-1260 神奈川県 横浜市鶴見区大東町 3-5 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局金沢富岡東店 045-770-1064 神奈川県 横浜市金沢区富岡東 5-18-5 月～金　9:00～17:30 土・日・祝

クリエイト薬局八王子散田町店 042-662-1033 神奈川県 八王子市散田町 3-14-20　 9:30～18:00 木・日・祝

クリエイト薬局港南下永谷店 045-828-5776 神奈川県 横浜市港南区下永谷 6-2-11 1階 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局平塚宮の前店 0463-20-4782 神奈川県 平塚市宮の前  2-26 9:00～13:00　14:00～18:00 土・日・祝

クリエイト薬局青葉藤が丘店 045-979-3052 神奈川県 横浜市青葉区藤が丘 2-30-1 リテールホーム藤が丘1階 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局川崎千代ケ丘店 044-969-7078 神奈川県 川崎市麻生区千代ケ丘 9-2-5
月火水金9:30～13:30　14:30～19:00

土9:30～13:00
木・日・祝

クリエイト薬局相模原淵野辺本町店 042-768-8047 神奈川県 相模原市中央区淵野辺本町 3-1-5 10:00～13:00　14:00～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局川崎宮前平店 044-870-6112 神奈川県 川崎市宮前区宮前平 2-8-28 10:00～13:30　14:30～18:30 水・日・祝

クリエイト薬局平塚駅西口店 0463-20-4076 神奈川県 平塚市紅谷町7-35 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

クリエイト薬局川崎田尻町店 044-540-0330 神奈川県 川崎市中原区田尻町 67-1　　5/7 10:00～18:30 水・日・祝

クリエイト薬局とろマイン店 048-660-6320 埼玉県 さいたま市北区土呂町 1-6-2 東武ストア土呂店 2階 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 古河下辺見店 0280-30-1356 茨城県 古河市下辺見 2226-2 10:00～13:30　14:30～18:30 木・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 名古屋平和が丘店 052-769-6131 愛知県 名古屋市名東区平和が丘 4-44-1 10:00～13:30　14:30～18:30 土・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局 北名古屋沖村店 0568-27-4161 愛知県 北名古屋市沖村西ノ郷 155 10:00～13:30　14:30～18:30 木・日・祝

ｸﾘｴｲﾄ薬局豊橋小松町店 0532-38-5751 愛知県 豊橋市小松町 233-3 10:00～13:30　14:30～18:30 木・日・祝

クリエイト薬局江南高屋店 0587-51-2050 愛知県 江南市高屋町西町 142-1 10:00～13:30　14:30～18:30 木・日・祝

	HP告知文（2020年5 月22日更新）
	【木村編集】5月11日～6月10日調剤営業時間変更一覧